
9280 17 Julio 2004 D.O.E.—Número 82

“ R E S U E L V E

Primero: Declarar la pérdida del derecho a la percepción de la
subvención y la obligación de reintegrar las cantidades percibidas
por la empresa Cecoex, S.A. cuyo importe asciende a 4.297,27
euros (715.000 ptas.), por la contratación del trabajador Damián
Fernández Rigote.

Segundo: Reintegrar las cantidades percibidas en proporción al
incumplimiento del trabajador José María Juárez Fernández cuyo
importe asciende a 1.227,87 euros, más los intereses de demora
que legalmente correspondan.

Notifíquese a la interesada la presente resolución, que pone fin a
la vía administrativa, haciéndole saber que frente a la misma
podrá interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición
ante este mismo Órgano Administrativo, en el plazo de un mes a
contar desde el día siguiente a aquel en que le fuera notificada,
según disponen los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de
26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, o interponer
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de
Justicia de Extremadura, en el plazo de dos meses a contar desde
el día siguiente a aquél en que le fuera notificada conforme a lo
previsto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio,
reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administrativa.

Mérida, a 5 de marzo de 2004. El Director General de Empleo
(P.D. Resolución de 29 de julio de 2003 D.O.E. nº 89, de 31 de
julio). Fdo.: Rafael Pérez Cuadrado.”.

El texto íntegro de esta carta se encuentra archivado en el Servi-
cio de Fomento de Empleo Estable y Social en la Dirección Gene-
ral de Empleo, sito en Paseo de Roma, s/n., Módulo D, de Mérida,
donde podrá dirigirse para su constancia.

Mérida, a 21 de junio de 2004. La Jefa de Servicio de Fomento
de Empleo Estable y Social, Mª JESÚS ORTEGA RINCÓN.

ANUNCIO de 21 de junio de 2004, sobre
notificación de Resolución correspondiente al
expediente CI-0836-02, de la empresa
Rucris Gas, S.L.

Habiéndose intentado, sin resultado, la notificación al interesado de
la Resolución de denegación, recaída en el expediente CI-0836-02,
sobre Subvención acogida a la Línea de Subvenciones para Fomen-
to de la Contratación Indefinida de Trabajadores, en cumplimiento

de lo dispuesto en el artículo 59 de la Ley 30/1992, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Admi-
nistrativo Común y con el contenido expresado en el artículo 61
del mismo texto legal por considerar este órgano gestor que la
publicación íntegra del acto lesiona los derechos o intereses legíti-
mos de dicho interesado, se comunica lo siguiente:

“ R E S U E L V E

Denegar a la empresa Rucris Gas, S.L., la subvención solicitada
por la contratación indefinida de un trabajador al amparo del
Decreto 180/2001, de 20 de noviembre.

Notifíquese a la interesada la presente resolución, que pone fin a
la vía administrativa, haciéndole saber que frente a la misma
podrá interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición
ante este mismo Órgano Administrativo, en el plazo de un mes a
contar desde el día siguiente a aquél en que le fuera notificada,
según disponen los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de
26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, o interponer
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de
Justicia de Extremadura, en el plazo de dos meses a contar desde
el día siguiente a aquél en que le fuera notificada conforme a lo
previsto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio,
reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administrativa.

Mérida, a 22 de marzo de 2004. El Director General de Empleo
(P.D. Resolución de 29 de julio de 2003 D.O.E. nº 89, de 31 de
julio). Fdo.: Rafael Pérez Cuadrado.”.

El texto íntegro de esta resolución se encuentra archivado en el
Servicio de Fomento de Empleo Estable y Social en la Dirección
General de Empleo, sito en Paseo de Roma, s/n., Módulo C, Terce-
ra Planta de Mérida, donde podrá dirigirse para su constancia en
horario de 8:00 a 15:00 h.

Mérida, a 21 de junio de 2004. La Jefa de Servicio de Fomento
de Empleo Estable y Social, Mª JESÚS ORTEGA RINCÓN.

ANUNCIO de 21 de junio de 2004, sobre
notificación de Resolución correspondiente al
expediente CI-0851-02, de la empresa
Creadores de Redes Comerciales, S.L.

Habiéndose intentado, sin resultado, la notificación al interesado de
la Resolución de denegación, recaída en el expediente CI-0851-02,
sobre Subvención acogida a la Línea de Subvenciones para Fomento




